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PROTOKOLL I SAMARBEIDSUTVALG PÅ KRINGSJÅ SKOLE 

Torsdag 20.03.25 kl. 1800.  

 

SAK 01/25 Se skolens nettside for referater: www.minskole.no/kringsja   
  

SAK 02/25 Evaluering av lokal forskrift om ordensreglement 
SU oversender saken til FAU for drøfting. SU tar en ny vurdering etter 
behandling i FAU. SU vurderer per i dag at lokal forskrift står seg, men at det 
kan være hensiktsmessig å ha en årlig påminnelse om fremkomstmidler med 
EL-motor. 

SAK 03/25 Investering i kunst/Foto 

SU sjekket ut bildene skolen har kjøpt inn. Lokal fotograf Elena Mydland har 
stått for fotografering av lokale dyr og fugler. Bildene er nå på vegg. 

SAK 04/25 Skolebehovsplanen 

Drøfting rundt politikernes behandling av skolebehovsplanen. Den lille 
strukturendringen som ble gjort ser ut til å ha liten effekt på økonomien i 
skolene. Det knytter seg spenning til en stram økonomi fremover. 
  

SAK 05/25 Skolen jubilerer 
Det blir en liten markering av jubileet på skolen. Vi har kjøpt inn nytt sett med 
fargerike T-skjorter til alle. Kommunalsjef har gitt rektor tillatelse til å bruke 
noe penger på en markering. FAU/17. maikomité utfordres på å sette av 
penger til en is til hver/pølsefest el.l. 
  

SAK 06/25 Kringsjå i verden 
Skolen tar imot lærere og elever fra Belgia og Spania denne våren. Vi har også 
åpnet opp for Ukrainske voksne i arbeids-/språkpraksis. Vi får stadig flere elever 
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med internasjonal bakgrunn, noe som beriker skolemiljøet vårt. Skolen er aktiv og 
synlig på nett. Vi har et godt rykte. 

 

SAK 07/25 Eventuelt 
FAU er utfordret på å ta opp utfordringer utenom skolen knyttet til barn og gjenger 
av barn som går på “dingis”. Det som noen oppfatter som uskyldig lek i den ene 
enden, oppleves som trakassering i den andre. Foreldre oppfordres til å se 
omfanget og snakke sammen om hvordan dette kan løses.  

 

 

Møteplan: 26.09., 07.11., 05.12., 06.02., 20.03. og 24.04. 

 

 

 
Ingrid Tømmerstø Wangensteen 
 - leder - 

 
Oddbjørn S. Egeland 
- sekretær – 

 


